
A T TV ÃT Publicado no ü.C.E. ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

Servidor ^ATO N° 282/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
15/08/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

23018 ARIADNE CHRISTINi SILVA DIAS ASSESSOR JURÍDICO DE GABINETE DSL-IV GAB DEP NININHO

42489 VIVIANE BRITO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

GAB. DEP. DR.

LEONARDO RIBEIRO

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reunio^, em Cuiabá, 31 de agosto de 2018.

V 'Deputado EDU RDO ̂ pTELHO

Presidente

utado Guilherme Mal
PHiííeirtyáécfe

ERME MALUFDeputado

1° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em:,) 8-/

-ov.H }

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n''6, setor A, OPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

wwvr.al.mt.gov.br ® FaceALMT (g) (65) 3313-6670


